
                                                BOHOSLUŽBY 2024   www.farnoststepanov.webnode.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

7. 1. 24 

SVÁTEK KŘTU PÁNĚ 
Konec doby vánoční 

 

16:00 příprava na biřmování 

Štěpánov fara 

M. HUZOVÁ 7:30 Na úmysl dárce H4093 

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za Augustýna Beneše, rodiče, 

rodinu Vyhnánkovu, Kouřilovu 

a za duše v očistci 

PO  
M. HUZOVÁ 17:00 

Za Petra a Ondřeje, jejich manželky, 

děti, vnoučata a rodiče Řezníčkovy 

a Kráčmarovy š15 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za + rodiče, živou a + rodinu Škodovu 

a Géblovu ž30 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek 

ČT  
HNOJICE 19:00 ADORACE 

ŠTĚPÁNOV 17:00 
Za + manžela Ladislava, živou a + rodinu 

a za duše v očistci pí Krylová 

PÁ  HNOJICE 17:00 
Za živou a + rodinu Janíčkovu 

a na daný dobrý úmysl H27 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 Za + manžela, syna a rodiče Št10 

NE 

 

14. 1. 

2. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 
Pravidelná měsíční sbírka 

na opravy 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + Františka a Emílii Šišmovy 

a + Lukáše a Annu Šišmovy H20 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za + rodiče a živou rodinu Ben177 

ŠTĚPÁNOV – ekonomické informace z farnosti za rok 2023: druhý úsek opravy střechy našeho kostela stál 

1,5 mil. Veškeré faktury jsou uhrazeny, i díky dotacím na opravu. Podařilo se získat dotace v roce 2023 na opravu 

od MK – 350.000,-, OK – 370.000,-, Města Štěpánov – 200.000,- i Arcibiskupství olomouckého – 200.000,-. 

Zbytek – 380.000,- bylo doplněno z farních zdrojů. V současnosti probíhá výběrové řízení, dle zákona, na třetí část 

opravy, kterou se dokončí tzv. loď kostela, tedy část mimo presbytář.  

Opět usilujeme o získání dotací na opravu v tomto roce. Město Štěpánov již odsouhlasilo příspěvek na tento 

rok, stejně jako ve dvou předcházejících letech, 200.000,-, velice děkujeme.  V současnosti máme 670.000,- Kč, je 

tedy naděje, že i v tomto roce dokončíme opravu bez dluhů. Záleží ovšem také i na vaší štědrosti. Je důležité, abyste 

každý měsíc na sbírku na opravu střechy pamatovali. Můžete zaslat dar i přes QR kód, nebo číslo účtu, které je 

uvedeno na pokladničce u východu z kostela, na vývěsce a také na webových stránkách farnosti.  

Běžné sbírky v roce 2023 byly 251.000,- Kč, a na na cizí účely 43.000,- Kč. 

Značnou část našich příjmů tvoří nájmy z pole 190.000,-, bývalých stavebnin 60.000,- a farního lesa 

50.000,-. Všem dárcům, větším i menším děkuji. P. Bůh zaplať. 

HNOJICE – ekonomické informace z farnosti za rok 2023: současný stav účtu: 948.000,- Kč 

Běžné sbírky v roce 2023 byly 191.000,- Kč, a na na cizí účely 57.000,- Kč. Nájem z pole 140.000,- 

Nedokončené opravy kněžských hrobů. 

M. HUZOVÁ – ekonomické informace z farnosti za rok 2023: současný stav účtu: 490.000,- Kč 

Běžné sbírky v roce 2023 byly 50.000,- Kč, a na na cizí účely 10.000,- Kč Nájem z pole 10.000,- a z fary 

144.000,- 

Díky za opravu sakristie. Zvažujeme výmalbu kostela, případně i s rekonstrukcí elektroinstalace a také opravou 

pohonu zvonu. Po odchodu současných nájemníků fary, bude třeba zvažovat i vnitřní opravu fary, zvláště zapojení 

kanalizace. 

– Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 

file:///C:/Users/maminka%20Eva/CÍRKEV/farnost/NEDĚLNÍ%20OHLÁŠKY/www.farnoststepanov.webnode.cz

